UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /GM-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp Ban chỉ đạo các
Chương trình MTQG ngày 13/9/2023; căn cứ Công văn số 2666/SKHĐT-KTN ngày
19/9/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham gia ý kiến vào đề xuất phân bổ
nguồn vốn sự nghiệp ngân sách Trung ương còn lại thực hiện Chương trình MTQG
xây dựng nông thôn mới năm 2023; Sở Nông nghiệp và PTNT kính mời các đại biểu
dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Nội dung

Thống nhất thành phần hồ sơ đề xuất phân bổ nguồn vốn sự nghiệp ngân sách
Trung ương còn lại thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm
2023 theo ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Thành phần

+ Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT (chủ trì);

+ Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên tham mưu đề xuất phân bổ nguồn vốn của
các sở (như kính gửi);

+ Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng nông thôn mới tỉnh.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 15h00', ngày 20/9/2023 (thứ Tư);

- Địa điểm: Hội trường Tầng 7, Sở Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư trao đổi rõ những yêu cầu về hồ sơ trình phân
bổ vốn; Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị giải trình các nội dung theo ý kiến
của Sở Kế hoạch và Đầu tư; giao Văn phòng nông thôn mới chuẩn bị tài liệu và các
điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

(Gửi kèm Công văn số 2666/SKHĐT-KTN ngày 19/9/2023 của Sở Kế hoạch và
Đầu tư)
Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

-  PGĐ Sở Hà Minh Quý;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, NTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Minh Quý

2

		quyhm_cckl@bacgiang.gov.vn
	2023-09-20T08:38:41+0700

		2023-09-20T08:41:33+0700

		2023-09-20T08:41:42+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-20T08:41:57+0700